

## מ"ת 27436/04/14 - מדינת ישראל נגד אפטמו מגוון

08 מאי 2014

בית משפט השלום בפתח תקווה  
מ"ת 27436-04-14 מדינת ישראל נ' מגוון  
27395-04-14

בפני כב' השופטת ניצה מימון שעשוע  
המבקשת  
נגד  
המשיב  
אפטמו מגוון

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד מוטי חבה

ב"כ המשיב עו"ד מוחמד ענאבוסי

המשיב בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של איומים (2 עבירות) היזק לרכוש במזיד ותקיפה כלפי המתלוננת שהייתה חברתו.

עולה מכתב האישום כי במועדים שונים במהלך חודש אפריל שנה זו סטר המשיב מספר פעמים למתלוננת ודחף אותה על רקע חשד ששוחחה עם אחר, במקרה אחר איים עליה שיהרוג אותה אם לא תחזור אליו וכי יתאבד. במקרה נוסף איים בהתאבדות ובמקרה אחר שלח מסרון כי יהרוג אותה ויתאבד ובמקרה מאוחר יותר הודיע לאחיה כי הוא מתכוון לנסוע למקום הימצאה כדי להרוג אותה בדקירה וסמוך לאחר מכן שבר חפצים בחדרה של המתלוננת בנוכחות אחיה, נחתך כתוצאה ממעשיו ומרח במתכוון את דמו על תמונות של ידידה ועל צמיד של המתלוננת באמרו לאח שיהיה לה מזכרת ממני.

הראיות לכאורה מבוססות על עדויות המתלוננת והאח כאשר המשיב עצמו קושר עצמו חלקית לדברים. עולה מהדברים אובססיביות של המשיב ביחס למתלוננת ויש חשש כי יממש את האיומים לפגוע בה או ימשיך להטרדה באיומים טלפונים

עמוד 1

או אחרים.

בשלב זה המשיב משוחרר בתנאי שחרור המאפשרים לו לצאת לשירותו הצבאי בבסיס בצומת ביל"ו בו הוא משרת ונקבע כי ישהה במעצר בית בביתו בפיקוח אמו בשעות הערב והלילה. נראה כי חלופת מעצר זו אשר נקבעה ב 24.4 הינה מתאימה לשלב הנוכחי ומאזנת בין הסכנה לבטחון המתלוננת ולשלומה לבין חרותו של המשיב תוך צמצום הפגיעה בו למינימום הנדרש. לא נראה לי כי ניתן בשלב זה ומבלי קבלת התייחסות שירות המבחן להקל בתנאים מעבר לכך. יש חשיבות לשילוב המשיב בהליך טיפולי כאשר במקביל לשילוב יהיה אפשר להקל בתנאי השחרור.

לפיכך אני מורה בשלב זה על הגשת תסקיר מעצר אשר ייתן הדעת לצרכים הטיפוליים של המשיב ושילובו בהליך מתאים למצבו.

קובעת לדיון המשך ליום 15.6.14 שעה 09:00 בפני השופט התורן.

עד מועד זה יעמדו תנאי השחרור בעינם.

**ניתנה והודעה היום ח' אייר תשע"ד, 08/05/2014 במעמד הנוכחים.**

**ניצה מימון שעשוע, שופטת**

**ניתנה והודעה היום ח' אייר תשע"ד, 08/05/2014 במעמד הנוכחים.**

**ניצה מימון שעשוע, שופטת**

הוקלד על ידי אלינור שבו